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                                    با دانلود تحقیق در مورد کوروش کبیر  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق کوروش کبیر را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق کوروش کبیر ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد کوروش کبیر
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    کوروش دوم، معروف به کوروش بزرگ یا کوروش کبیر (۵۷۶-۵۲۹ پیش  از میلاد) شاه پارسی، بهخاطر بخشندگی، بنیان گذاشتن حقوق بشر، پایه گذاری نخستین  امپراتوری چند ملیتی و بزرگ جهان، آزاد کردن بردهها و بندیان، احترام به دینها و  کیشهای گوناگون، گسترش تمدن و غیره شناخته شدهاست. کوروش نخستین شاه ایران و  بنیانگذار دورهٔ شاهنشاهی ایرانیان میباشد.
    واژه کوروش یعنی "خورشیدوار". کور یعنی  "خورشید" و وش یعنی "مانند".
    ایرانیان کوروش را پدر و یونانیان، که وی ممالک ایشان را  تسخیر کرده بود، او را سرور و قانونگذار مینامیدند. یهودیان این پادشاه را به  منزله مسحشده توسط پروردگار بشمار میآوردند، ضمن آنکه بابلیان او را مورد تأیید  مردوک میدانستند . درباره شخصیت ذوالقرنین که در کتابهای آسمانی یهودیان،  مسیحیان و مسلمانان از آن سخن به میان آمده، چند گانگی وجود دارد و این که به واقع  ذوالقرنین چه کسی است به طور قطعی مشخص نشده . کوروش سردودمان هخامنشی، داریوش  بزرگ، خشایارشا، اسکندر مقدونی گزینههایی هستند که جهت پیدا شدن ذوالقرنین واقعی  درباره آنها تحقیقاتی صورت گرفته، اما با توجه به اسناد و مدارک تاریخی و تطبیق آن  با آیات قرآن، تورات، و انجیل تنها کوروش بزرگ است که موجهترین دلایل را برای  احراز این لقب دارا میباشد.
     [bookmark: .D8.AF.D9.88.D8.B1.D9.87_.D8.AC.D9.88.D8]دوره جوانی
    

    تبار کوروش از جانب پدرش به پارسها میرسد که برای چند  نسل بر انشان(شمال خوزستان کنونی), در جنوب غربی ایران, حکومت کرده بودند. کوروش  درباره خاندانش بر سفالینهٔ استوانه شکلی  محل حکومت آنها را نقش کرده است. بنیادگذار سلسلهٔ هخامنشی, شاه هخامنش انشان بوده که در حدود ۷۰۰میزیسته  است. پس از مرگ او, چیشپیش انشان به حکومت رسید. چیشپیش نیز پس از مرگش توسط دو  نفر از پسرانش کوروش اول انشان و آریارمنس فارس در پادشاهی دنبال شد. سپس، پسران  هر کدام, به ترتیب کمبوجیه اول انشان و آرشام فارس, بعد از آنها حکومت کردند.  کمبوجیه یکم با شاهدخت ماندانا (دختر ایشتوویگو پادشاه قبیله ماد و شاهدخت آرینیس  لیدیه) ازدواج کرد و کوروش بزرگ نتیجه این ازدواج بود.
    تاریخ نویسان باستانی از قبیل هرودوت, گزنفون, و کتزیاس  درباره چگونگی زایش کوروش اتفاق نظر ندارند. اگرچه هر یک سرگذشت تولد وی را به شرح  خاصی نقل کردهاند, اما شرحی که آنها درباره ماجرای زایش کوروش ارائه دادهاند,  بیشتر شبیه افسانه میباشد. تاریخ نویسان نامدار زمان ما همچون ویل دورانت و پرسی  سایکس, و حسن پیرنیا شرح چگونگی زایش کوروش را از هرودوت برگرفتهاند. بنا به  نوشته هرودوت, ایشتوویگو شبی خواب دید که از دخترش آنقدر آب خارج شد که همدان و  کشور ماد و تمام سرزمین آسیا را غرق کرد. ایشتوویگو تعبیر خواب خویش را از مغها  پرسش کرد. آنها گفتند از او فرزندی پدید خواهد آمد که بر ماد غلبه خواهد کرد. این  موضوع سبب شد که ایشتوویگو تصمیم بگیرد دخترش را به بزرگان ماد ندهد, زیرا میترسید  که دامادش مدعی خطرناکی برای تخت و تاج او بشود. بنابر این ایشتوویگو دختر خود را  به کمبوجیه اول به زناشویی داد.
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